tat -de nostre Seflor Deu Jesucrist Mil cinchcents quaranta

quatre.

Presents foren per testimonis a les dites coses, 90 es, a la

ferma del dit l\\.^^ Sefior D. Francisco de Borgia Duch de Gan-
dia e Marques de Lombay los magnifichs Mossen Sebastia

Senctacreu doncell e Ferrando de Auila, Comptador de sa se-

fioria habitadors de la dita vila de Gandia,

E quant a la ferma de la dita III.™^ Sefiora dona Francisca

de Castro de Pinos y de Borgia, olim Duquesa de Gandia, que
ferma dit dia absent, lo dit 111.™° Sefior Duch lloa y aproua dit

acte y foren testimonis lo dit en Ferrando de Auila e lo magni-
fich en Joan Oliuer majordom de la dita 111.™^ Sefiora Duquesa
dona Francisca de Castro, habitadors de la dita vila de Gandia *.

ALIA MOBILIA IN praecedenti INVENTARIO praetermissa

Nos Francisca de Castro de Pinos et de Borgia vidua relicta

:ab 111.™° Domino Joanne de Borgia (qui obiit) Duce Gandie sine

prejudicio,nouatione et derogatione jurium nostrorum et egregii

Petri Ludouici Galcerandi de Borgia filii nostri et dicti viri

nostri quibus per infrascripta minime derogari volumus, sed ad

totalem eorum firmitatem et robur et non aliter nec alias scien-

ter vobis confiteor et in veritate recognosco vobis 111.™° Domino

• Ad oram paginae leguntur haec: Ex prothocolo Melchioris Monroig: publici notarii

=Recepi cum discreto Francisco Lopez notario=Anno M. D. xxxxiiij, die x Junii.
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Francisco de Borgia Duci Gandie et Marchioni de Lombay ut

alii ex manumissoribus et executoribus ultimi testamenti pre-

dicti 111.™' Domini Joannis de Borgia (qui obiit) Ducis Gandie

viri nostri patrisque vestri, licet absenti, vestro notario tamen,

vobis stipulantibus, vobis et vestris, me habere et tenere et in

posse nostro remanere ex bonis et hereditate predicti III."^' (qui

obiit) Ducis Gandie viri nostri argentum sive bona movilia ex

argento confecta ex his que nobis et dicto egregio Petro Lu-

douico Galcerando de Borgia filio nostro per dictum (qui obiit)

IW.^"^ Ducem Gandie cum predicto suo ultimo testamento per
discretum Lucam Joannem Riudaura notarium valentinum re-

cepto sub die vicesima octaua mensis Febroarii anno a Nat. Do-

mini Millesimo quingentesimo tricesimo octauo et post dicti

IUustrissimi testatoris mortem per discretum Sebastianum Ca-

macho notarium valentinum ut regenten libros predicti Luce

Joannis Riudaura notarium publicato sub die prima mensis Fe-

broarii anni millesimi quingentesimi quadragesimi tertii, re-